ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /UBND

V/v ý kiến đối với dự thảo Kế

hoạch thực hiện công tác phòng,

chống tội phạm; phòng, chống

mua bán người năm 2025

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành huyện (thành viên Ban Chỉ

đạo 138 huyện theo Quyết định số 432/QĐ-UBND

ngày 02/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện);

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-BCĐ138 ngày 21/02/2025 của Ban Chỉ đạo

138 tỉnh Quảng Ngãi về thực hiện công tác phòng, chống tội phạm; phòng, chống

mua bán người năm 2025; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành huyện, UBND các xã, thị trấn tham

gia góp ý vào dự thảo kế hoạch thực hiện công tác phòng, chống tội phạm; phòng,

chống mua bán người năm 2025 (có Dự thảo kế hoạch kèm theo) và gửi về UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) trước ngày 25/3/2025. Sau thời

gian nêu trên, các cơ quan, đơn vị, địa phương không có văn bản xem như thống

nhất.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện theo dõi, tổng hợp, tham mưu

UBND huyện ban hành thực hiện công tác phòng, chống tội phạm; phòng, chống

mua bán người năm 2025 theo đúng quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP UBND và HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-03-21T16:45:04+0700

		2025-03-21T17:13:36+0700

		2025-03-21T17:13:36+0700

		2025-03-21T17:13:36+0700